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BASHKIA KORCE
DREJTORIA E PERGJITHSHME JURIDIKE DHE MENAXHIMIT Tit BURIMEVE NJEREZORE

Nr. prot. Korgé, mé¢_ . .

RELACION

Pér

miratimin e draft dokumentit «V]erésimi i Riskut nga Fatkeqésité né nivel vendor”.

Bazuar né pikén 1, t& nenit 100, & Kushtetutss sé¢ RSH-sé, nenet, 8, 9, dhe 30, t& Ligjit nr. 45,
daté 18.07.2019, “Pér Mbrojtjen Civile”, VKM-né, nr. 168, daté, 24.03.2023, “Pgr miratimin e
Vlerésimit t& Riskut nga Fatkeqésité né Nivel Qéndror”, dhe urdhrit t& Kryetarit t& Bashkis€ nr.
606, daté, 15.06.2023, “Pér ngritjen e Grupit t& punés pér hartimin e dokumentave, “Vlergsimi i
Riskut nga Fatkeqésité Natyrore né Bashkingé Korgé né periudhén 2024-2028", “Strategjisé
Vendore pér Zvogélimin e Riskut nga F atkeqésit&”, dhe “Planit Vendor pér Emergjencat Civile”,
kemi pregatitur pér miratim draft dokumentin, “Vlerésimi i Riskut nga Fatkeqésité né nivel
vendor”. N& draft dokumentin pérfundimtar kemi pasqyruar té gjitha sugjerimet e AKMC-sg, dhe
kemi maré miratimin nga ana e saj pér ta kaluar draft dokumentin né Késhillin e Bashkis€ pér
miratim.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCE
KitSHILLI I BASHKISIE

PROJEKT VENDIM
Nr. daté, 2024

MBI

MIRATIMIN E DOKUMENTIT, «VLERESIMI I RISKUT NGA FATKEQESITIE NiE NIVEL

VENDOR”.

Késhilli i Bashkisé Korgé, pasi mori né shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Pérgjithshme
Juridike dhe e Menaxhim‘iit t& Burimeve Njerézore, bazuar né pikén 5, t& nenit 9, t& ligjit, 45/2019,
«pgr Mbrojtjen Civile”, | ku shprehet se: “Vlerésimi i Riskut nga Fatkeqésité né nivel vendor

miratohet me vendim té késhillit bashkiak”,
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VENDOSI

|. Miratimin ¢ dokumentit, “Vlerésimi i Riskut nga Fatkeqgsité né nivel vendor”.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria ¢ Pérgjithshme Juridike dhe e Menaxhimit té
Burimeve Njerézore.

3. Ky vendim hyn né fuqf 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, té

Ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetégeverisjen Vendore™.

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Eva NACI KRYETAR
Miratuar me vota Ana VERUSHI
Vota pro !

Vota kundér
Vota Absteni

Zbardhur mé daté ‘
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VENDIM
Nr. daté, 2024
MBI

MIRATIMIN E DOKUMENTIT, «YLERESIMI I RISKUT NGA FATKEQESITIE NE NIVEL
VENDOR”.

Késhilli i Bashkisé Korgé, pasi mori né shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Pérgjithshme
Juridike dhe ¢ Menaxhimit t& Burimeve Njerézore, bazuar né bazuar né pikén 5, t& nenit 9, & ligjit,
45/2019, “Pér Mbrojtjen Civile”, ku shprehet se: “Vlerésimi i Riskut nga Fatkeqésité né nivel vendor
miratohet me vendim t& késhillit bashkiak”,

VENDOSI

1. Miratimin e dokumentit, “Vlerésimi i Riskut nga Fatkeqgsité né nivel vendor”.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Pérgjithshme Juridike dhe e Menaxhimit
t¢ Burimeve Njerézore.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit, 55, pika 6,
t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetégeverisjen Vendore”.

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Eva NACI KRYETAR
Miratuar me vota Ana VERUSHI
Vota pro
Vota kundér
Vota Absteni

Zbardhur mé daté



